
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 6.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 176 0 197 178 19
Разни вонпарнични
предмети

9 2 0 11 8 3Оставина по приговор

203 13 0 216 13 203Физичка делба

2 2 0 4 4 0
Регистрација на
политички партии и др

23 617 0 640 621 19Заверки

242 52 0 294 72 222
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 1 1Оставина

120 27 0 147 5 142Замолници

622 889 1511 902 609Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 10 0 17 10 7
Приговори против
неправилности при
извршување

3 2 0 5 2 3Против  извршување

2 1 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

12 14 26 13 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



16 0 0 16 3 13Разни парнични предмети

4275 172 1 4446 108 4338Работни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

469 32 0 501 17 484Трговски спорови

370 11 0 381 15 366Стечај

654 104 0 758 107 651Семејни спорови

1184 57 0 1241 58 1183Облигациони спорови

4 1 0 5 0 5Ликвидација

823 58 0 881 50 831Имотни спорови

2125 155 1 2279 152 2127
Платни налози по
приговор

2 0 0 2 1 1Платен налог жалби

2339 191 0 2530 157 2373Парнични-мала вредност

12262 781 13041 669 12372Вкупно - вид на предмет 2

12896 1684 14578 1584 12994Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

179 216 0 395 154 241
Предмети од  судска
упрaва

1 3 0 4 0 4
Доверливи предмети во
судска управа

180 219 399 154 245Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации
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9 8 0 17 13 4
Евиденција на преставки
и поплаки

10 11 21 17 4Вкупно - вид на предмет 0

190 230 420 171 249Вкупно - област 0

13086 1914 14998 1755 13243Вкупно 2
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